令和２年１０⽉２⽇

寮⽣保護者 様

鈴⿅⼯業⾼等専⾨学校
学⽣課寮務係

学⽣寮のメールアドレスの登録について

標記の件について、９⽉２３⽇（⼟）にテストメール（登録者全員）、１０⽉２⽇（⾦）

（帰省学⽣）に帰省確認のメールを送信しました。
メールが受信出来ていない場合は、本校でメールアドレスが登録されていない場合及び、

迷惑メールと認識されている場合が考えられます。よくあるパターンが携帯会社のセキュ
リテイの関係で送信出来ないことが多数⾒受けられます。

メール配信の確認及び登録を希望する場合、
ryoumu@jim.suzuka-ct.ac.jp
に、学年、クラス、学⽣名、件名を記⼊の上、メールを送信願います。
※確認メールを送信の際、寮⽣にも連絡致します。

担当：学⽣課寮務係  電話：059-368-1734